
 
 

          
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº006/2024 

 
CONTRATO Nº:006/2024. Processo Nº:006/2024 – DV. Nº:006/2024. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria em gestão pública, visando 
ao aprimoramento e à eficiência na execução das atividades edis e administrativas da Câmara Municipal de 
Ferreiros – PE, conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência. CONTRATADO: 
MARIA DULCE FREIRE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 52.870.358/0001-79. 
VALOR: R$ 48.000,00. VIGÊNCIA: 08 (oito) meses. Data da Assinatura: 08/05/2024. 
 
 
Ferreiros - PE, 08 de maio de 2024.  
 
GILCÉLIO OLIVEIRA PONTES 
Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros 
 


